
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 24 – 2413 – Poz. 716, 717

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami oraz art. 10 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych) 
tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121 poz. 844 
ze zmianami/ Rada Gminy Mieścisko uchwala, co 
następuje:

§1. W §1 VI pkt 3 Uchwały Nr XXV/186/09 Rady 
Gminy Mieścisko z dnia 28 października 2009r w 
sprawie podatku od środków transportowych doda-
je się lit. b) w brzmieniu:

„b) nie mniej niż 33 tony 1.162 zł”

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Mieścisko

§3. Uchwała zostanie podana do publicznej wia-
domości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogło-
szeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mieścisko

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
01.01.2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) inż. Elżbieta Kapczyńska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271; Nr 214, poz. 1806;z 2003 r. Nr 80, poz. 
717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055; Nr 16, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759 z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457 i z 2006 
r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 
2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241) Rada 
Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwę dla nowo powstałej ulicy na 
terenie wsi Stary Tomyśl: ul. Zakątek - oznaczonej 
na załączonej mapie stanowiącej załącznik do niniej-
szej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Nowego Tomyśla.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Piotr Szymkowiak

716

UCHWAŁA Nr XXVI/195/09 RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 18 grudnia 2009 r.

zmiany uchwały Nr XXV/186/09 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 października 2009 r. w sprawie podat-
ku od środków transportowych

717

UCHWAŁA Nr XLVI/376/2009 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie: nadania nazwy dla nowo powstałej ulicy na terenie wsi Stary Tomyśl



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 24 – 2414 – Poz. 717


